FUNDACION

Real Club de Pole de PBarcelona

SOCIEDAD HiPicA 1897
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2017) FUNDACION R.C.
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60 - COMPRAS
60000023
60000028
60000030
60010001
60100039

62 -

62200017
62200018
62200020
62200023
62300000
62300001
62300002
62300005
62300007
62300009
62300010
62300011
62300012
62300013
62300026
62300034
62400015
62500000
62700003
62700011
62900002
62900009
62900011
62900013
62900014
62900015
62900028
62900035
62900054

63 - TRIBUTOS

63000000
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CUENTA DE DE EXPLOTACION

ADQUISICIONES VARIAS

COMPRA DE TROFEOS

COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO
MATERIAL MERCHANDISING
PIENSOS Y PAJA

SERVICIOS EXTERIORES

CONSERVACION DE MAQUINARIA
CONSERVACION DE INSTALACIONES
CONSERVACION EXTERIORES Y VAR.
CONSERVACION LIMPIEZA
SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS VIGILANCIA

SERV. PROF. ASESORIA JURIDICA
SERV. PROF. ASES. COMUNICACION
SERV. PROF . PERSONAL-RCPOLO
SERV. PROF. FOTOGRAFIA-GRABAC.
SERV. PROF. LOCUTORES-AMENIZA.
SERV. PROF. TECNICOS DEPORTIV.
SERV. PROF. ORG. EVENTOS DEP.
SERV. PROF. HERRADOR
ARBITRAJES Y JUECES

SERVICIOS FACULTATIVOS
TRANSPORTES ,DESPLAZ. Y DIETAS
SEGUROS

PUBLICACIONES

PUBLICIDAD

MATERIAL DE OFICINA
COMUNICACIONES

SUSCRIPCIONES Y PRENSA
SERVICIOS GASTOS VARIOS
SERVICIO DE INFORMATIZACION
GASTOS INSTALACIONES CTOS.
PREMIOS CONCURSOS

GASTOS EVENTOS DEPORTIVOS
CUOTAS FEDERATIVAS-ASOCIACION

IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS

w o

19

228.

24

51.

42

151.

143.

27.

18.

11.
190.

155.

675
2.029
19

48

3

DEL MES 1/17 AL MES 12/17

EJERCICIO ANTERIOR

Moneda:

EJERCICIO ACTUAL

.735,15
.266,30

309,92
.788,00
.002,49

910,12

210,00
.100,00
.715,76
025,78
.920,00
465,91
244,70
.915,51
.000,00
778,68
.300,00
212,48
.200,00
.092,81
.496,83
.130,14

521,44
.500,00
.547,66
.209,25
.979,33

65,29
140,04
.860,17
.122,43
.252,26
.907,06
.368,04

TOTALES Detalle
34.920,68
.899,99 8
.028,10 8
481,00
0,00 26
.511,59 19
3.872.348,44
0,00
411,00
.784,60 2
.224,15 7
030,71 239.
.337,24 42
421,65
654,20 52.
.640,54 42
.175,00 7
057,06 56.
.400,00 2
590,08 145.
.150,00 1
002,38 26
.635,00 10
569,12 23
563,51
828,90 6
045,46 303
.708,51 3
.484,00 6
142,00
674,15 151.
.169,16 7
.421,53 802
.468,97 1.620
.758,40 34
.001,12 40
15.348,65
.237,93

875,91

Euro

63.101,86

3.638.191,69

14.072,64
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CUENTA DE DE EXPLOTACION

*
* 2017) FUNDACION R.C.

*

*

* DEBE

K
*

* 63100003 - TRIBUTOS

* 63410000 - AJUSTES NEGATIVOS EN IVA CIRC.
*

* 64 - GASTOS DE PERSONAL

*

* 64000001 - SUELDOS Y SALARIOS

* 64000331 - HORAS EXTRAS SECCIONES

* 64000431 - ASIGNACIONES VARIAS SECCIONES
* 64100000 - INDEMNIZACIONES

* 64200001 - SEGURIDAD SOCIAL CLUB

*

* 65 - OTROS GASTOS DE GESTION

*

* 65500032 - DESPLAZAMIENTOS DEPORTIVOS

*

* 66 - GASTOS FINANCIEROS

*

* 66900000 - GASTOS FINANCIEROS

*

* 68 - DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES

*

* 68100000 - AMORTIZACION INMOV. INMATERIAL
* 68200000 - AMORTIZACION INMOV. MATERIAL

*

* TOTAL DEBE

*

*

* RESULTADOS

*

*

* Perdidas y Ganancias (Beneficios)
* SUMA TOTAL

*
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22.

80.

EJERCI

.742,81
.367,91

990,25
110,33

89,58
336,85

.690,32

816,22

.927,85

.598,46
.229,02

DEL MES 1/17 AL MES 12/17

CIO ANTERIOR =-----———=-=----

TOTALES

32.

80.

4.043.

37.
4.081.

217,33

816,22

.927,85

.827,48

406,65

765,60
172,25

21.

74.

Moneda:

Euro Pag. 2

EJERCICIO ACTUAL -—-------———---

.909,87
.286,86

167,07
0,00
0,00

279,15

.908, 44

071,21

.614,93

0,00
.727,85

29.354,66

74.071,21

1.614,93

6.727,85

3.827.134,84

10.525,12
3.837.659,96
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CUENTA DE DE EXPLOTACION

*

* 2017) FUNDACION R.C.

*

*

* HABER

K e e e e
*

*

* 74 - SUBVENCIONES/DONACIONES

*

* 74000065 - SUBVENCIONES

* 74010001 - SUBV. GENERALITAT DE CATALUNYA
* 74010002 - DIPUTACION DE BARCELONA
* 74010003 - SUBV-AJUNTAMENT DE BARCELONA
* 74700000 - DONACIONES

*

* 75 - OTROS INGRESOS DE GESTION

*

* 75600000 - PIENSOS Y PAJAS

* 75900000 - INGRESOS VARIOS

* 75900005 - MATRICULAS

* 75900007 - PUBLICIDAD

* 75900012 - PALCOS Y ENTRADAS

* 75900014 - BOXES CONCURSOS

* 75900018 - INGRESOS POR CLASES

* 75900029 - ESPONSORIZACION

* 75900042 - MATERIAL MERCHANDISING
*

* 76 - INGRESOS FINANCIEROS

*

* 76900000 - INGRESOS FINANCIEROS

*

* TOTAL HABER

*
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EJERCI

DEL MES 1/17 AL MES 12/17

CIO ANTERIOR =------—=—=-----
TOTALES

15.

150.
857.

10.
.539,52
88.
26.
43,
.454,55

2.371

507.

000,00
0,00
0,00

000,00

729,00

993,62

046,91
160,00
452,04

660,00
811,00
0,00

.325,61

1.022.729,00

3.057.117,64

1.325,61

4.081.172,25

20.
60.

130.
889.

11

1.981.
77.
46.
47.

554.

Moneda:

Euro Pag. 3

EJERCICIO ACTUAL -—--------——---

000,00
000,00
.666,23
000,00
274,59

.583,63
654,22
307,25
185,00
923,96
.003,36

0,00
505,93
.555,79

1.106.940,82

2.730.719,14

3.837.659,96
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